
   

 

 

МИРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

ПП 

(сорок друга сесія восьмого скликання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 
 

від 30 листопада 2023 року         № 339 

 

 

Про підсумки виконання 

бюджету Миргородської міської 

територіальної громади за  

9 місяців 2023 року 

 

 

 

 Керуючись п. 4 ст. 80 Бюджетного кодексу України, відповідно до п. 23 ч. 1 ст. 26 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада 

 

 

вирішила: 

 

 

1. Затвердити звіт про виконання бюджету Миргородської міської територіальної 

громади за 9 місяців 2023 року (додається):  

 

 по доходах в сумі 537 347 487 (п’ятсот тридцять сім мільйонів триста сорок сім тисяч 

чотириста вісімдесят сім) грн 13 коп., у тому числі: 

 - по загальному фонду – 514 303 720 (п’ятсот чотирнадцять мільйонів триста три 

тисячі сімсот двадцять) грн 66 коп.; 

 - по спеціальному фонду – 23 043 766 (двадцять три мільйона сорок три тисячі сімсот 

шістдесят шість) грн 47 коп.;  

 по видатках в сумі 505 248 368 (п’ятсот п’ять мільйонів двісті сорок вісім тисяч 

триста шістдесят вісім) грн 79 коп., у тому числі: 

 - по загальному фонду – 421 574 550 (чотириста двадцять один мільйон п’ятсот 

сімдесят чотири тисячі п’ятсот п’ятдесят) грн 94 коп.; 

 - по спеціальному фонду – 83 673 817 (вісімдесят три мільйона шістсот сімдесят три 

тисячі вісімсот сімнадцять) грн 85 коп.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань бюджету, економіко–інвестиційного планування, підприємництва, промисловості та 

розвитку сільських територій (Сєров В.В.).      

 

 

Міський голова      Сергій СОЛОМАХА 


